## Jahresrechnung des Verbandes zur Unterhaltung von Schwarzdecken im Kreis Plön für das Haushaltsjahr 2017

1-2

Die Verbandversammlung hat am 08.11.2018 die Jahresrechnung nach Vorlage des Prüfungsberichtes durch das Rechnungsprüfungsamt gem. § 14 GkZ i.V.m. § 94 Abs. 3 GO beschlossen.

Die Jahresrechnung schließt wie folgt ab:

	Bezeichnung	VerwaltungsH H	VermögensH H	Gesamt €
		€	€	
1	2	3	4	5
1.	Soll-Einnahmen	1.048.298,93	283.068,38	1.331.367,31
	davon Globalbereinigung	0,00	0,00	0,00
2.	+ Neue Haushaltseinnahmereste	-	0,00	0,00
3.	./. Abgang Alter Haushaltseinnahmereste	-	0,00	0,00
4.	./. Abgang Alter Kasseneinnahmereste	0,00	0,00	0,00
5.	Summe bereinigter Soll-Einnahmen	1.048.298,93	283.068,38	1.331.367,31
6.	Soll-Ausgaben Darin enthalten Überschuss VMHH €	1.048.298,93	283.068,38	1.331.367,31
7.	+ Neue Haushaltsausgabereste	0,00	0,00	0,00
8.	./. Abgang Alter Haushaltsausgabereste	0,00	0,00	0,00
9.	./. Abgang Alter Kassenausgabereste	0,00	0,00	0,00
10.	Summe bereinigter Soll-Ausgaben	1.048.298,93	283.068,38	1.331.367,31
11.	Ausgleich	0,00	0,00	0,00



Veröffentlichungsdatum: 24.11.2018

Die Jahresrechnung und der Prüfungsbericht für das Haushaltsjahr 2017 können während der Sprechzeiten in der Kreisverwaltung Plön, Hamburger Straße 17/18, 24306 Plön in Zimmer A 221 eingesehen werden.

2-2

Plön, den 08.11.2018

gez. Lutz Schlünsen -Verbandsvorsteher-

- L.S. -